
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 110,967,440 103,066,803 7,900,637

100 지방세수입 16,582,000 16,582,000 0

110 지방세 16,582,000 16,582,000 0

111 보통세 16,454,000 16,454,000 0

111-03 주민세 2,410,000 274,000 2,136,000

[ 일반회계 ] 2,410,000 274,000 2,136,000

< 세무과 > 2,410,000 274,000 2,136,000

○주민세 종업원분(구 지방소득세 종업원분) 2,136,000 0 2,136,0002,136,000,000원

111-09 지방소득세 0 2,136,000 △2,136,000

[ 일반회계 ] 0 2,136,000 △2,136,000

< 세무과 > 0 2,136,000 △2,136,000

○지방소득세 종업원분 법령개정에 따른 세목변경 0 2,136,000 △2,136,000경정 0원

400 조정교부금및재정보전금 26,214,283 25,014,283 1,200,000

410 조정교부금 26,046,283 24,846,283 1,200,000

411 조정교부금 26,046,283 24,846,283 1,200,000

411-01 조정교부금 26,046,283 24,846,283 1,200,000

[ 일반회계 ] 26,046,283 24,846,283 1,200,000

< 경제진흥과 > 550,000 350,000 200,000

○부평깡통야시장 기반시설 확충 550,000 350,000 200,000

< 문화관광과 > 1,000,000 0 1,000,000

○영도대교 관광상품화 추진 1,000,000 0 1,000,000

경정 550,000,000원

1,000,000,000원

500 보조금 46,926,786 44,325,002 2,601,784

510 국고보조금등 30,761,470 29,550,667 1,210,803

511 국고보조금등 30,761,470 29,550,667 1,210,803

511-01 국고보조금 25,706,409 25,305,606 400,803

[ 일반회계 ] 25,706,409 25,305,606 400,803

< 총무과 > 4,536 4,545 △9

○민방위 기술지원대 등 전문교육지원 801 810 △9

< 홍보교육과 > 9,367 9,754 △387

○시군구 공통기반시스템 노후장비 교체 5,823 6,210 △387

< 경제진흥과 > 519,811 381,611 138,200

○마을기업 지원사업비 55,000 0 55,000

○지역맞춤형 일자리사업 지원사업비 72,000 0 72,000

○사회적기업 지역특화사업비 11,200 0 11,200

< 주민복지과 > 9,778,985 9,739,544 39,441

경정 801,000원

경정 5,823,000원

55,000,000원

72,000,000원

11,200,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○아동인지능력향상서비스 바우처사업 8,000 14,553 △6,553

○지역개발형 바우처사업 192,655 195,062 △2,407

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장)

138,769 90,368 48,401

< 여성가족과 > 15,116,598 14,897,065 219,533

○아동·여성보호지역연대 운영 활성화 541 580 △39

○가정폭력 피해예방 및 재발방지사업 8,694 10,156 △1,462

○영유아보육료 지원(만0-만2세 보육료)

1,826,657 1,728,031 98,626

○영유아보육료 지원(만3세 보육료) 311,437 294,608 16,829

○어린이집 보육교직원 인건비 지원 739,865 683,071 56,794

○가정양육수당 지원 894,691 842,936 51,755

○민간어린이집 교재교구비 지원 2,879 3,749 △870

○입양·가정위탁아동 심리치료 지원 700 2,800 △2,100

< 환경위생과 > 62,997 58,972 4,025

○탄소포인트제 관련 인센티브 지급 4,025 0 4,025

경정 8,000,000원

경정 192,655,000원

경정 138,769,000원

경정 541,000원

경정 8,694,000원

경정 1,826,657,000원

경정 311,437,000원

경정 739,865,000원

경정 894,691,000원

경정 2,879,000원

경정 700,000원

4,025,000원

511-03 기금 1,536,061 726,061 810,000

[ 일반회계 ] 1,536,061 726,061 810,000

< 문화관광과 > 810,000 0 810,000

○관광안내지도 제작 10,000 0 10,000

○영도대교 초재상가 정비사업 800,000 0 800,000

10,000,000원

800,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 16,165,316 14,774,335 1,390,981

521 시·도비보조금등 16,165,316 14,774,335 1,390,981

521-01 시ㆍ도비보조금등 16,165,316 14,774,335 1,390,981

[ 일반회계 ] 16,165,316 14,774,335 1,390,981

< 행복도시추진단 > 614,660 539,500 75,160

○보수동 행복마을만들기사업 36,000 0 36,000

○마을공동체 역량강화 사업 24,160 0 24,160

○산복도로 생활인문콘텐츠 프로그램 지원사업 15,000 0 15,000

< 총무과 > 281,562 278,571 2,991

○민방위 기술지원대 등 전문교육지원 935 945 △10

○스포츠강좌 이용권사업 7,385 7,384 1

○갈맷길 안내시설 설치 사업 3,000 0 3,000

< 홍보교육과 > 49,750 0 49,750

○지역사회 토요스쿨 운영지원사업 10,500 0 10,500

36,000,000원

24,160,000원

15,000,000원

경정 935,000원

경정 7,385,000원

3,000,000원

10,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○평생교육 프로그램 지원사업 20,000 0 20,000

○평생교육 네트워크 활성화 지원사업 7,250 0 7,250

○구-대학간 협력 지원사업 12,000 0 12,000

< 재무과 > 7,550 0 7,550

○시유재산관리경비 7,550 0 7,550

< 경제진흥과 > 1,051,519 989,519 62,000

○마을기업 지원사업비 55,000 0 55,000

○농산물직거래장터 1,000 0 1,000

○구인구직 만남의 장 개최 6,000 0 6,000

< 주민복지과 > 1,945,136 1,944,570 566

○자원봉사활성화 프로그램 개발 사업비 8,338 10,000 △1,662

○아동인지능력향상서비스 바우처사업 3,428 6,238 △2,810

○지역개발형 바우처사업 55,144 55,532 △388

○지역자활센터 직원 복지수당 11,400 10,800 600

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장)

14,867 10,041 4,826

< 여성가족과 > 8,215,899 7,578,394 637,505

○아동·여성보호지역연대 운영 활성화 541 580 △39

○가정폭력 피해예방 및 재발방지사업 3,726 4,352 △626

○영유아보육료 지원(만0-만2세 보육료) 426,220 518,409 △92,189

○영유아보육료 지원(만3세 보육료) 72,669 88,382 △15,713

○어린이집 보육교직원 인건비 지원 345,270 318,766 26,504

○가정양육수당 지원 208,761 252,881 △44,120

○민간어린이집 교재교구비 지원 1,343 1,749 △406

○누리과정 보육료 지원 1,639,731 900,000 739,731

○장애전담 어린이집 보육교사 특수근무 수당

21,600 9,600 12,000

○민간·가정 어린이집 보육교사 복지수당 지원

66,000 64,800 1,200

○평가인증 어린이집 보육교사 연구수당 29,000 27,900 1,100

○정부지원 어린이집 교재교구비 지원 6,000 5,600 400

○정부지원 어린이집 차량운영비 지원 2,700 3,000 △300

○야간어린이집 폴리스콜 운영 108 150 △42

○입양·가정위탁아동 심리치료 지원 300 1,200 △900

○독거노인가정·경로당 친환경소화기 보급 6,105 0 6,105

20,000,000원

7,250,000원

12,000,000원

7,550,000원

55,000,000원

1,000,000원

6,000,000원

경정 8,338,000원

경정 3,428,000원

경정 55,144,000원

경정 11,400,000원

경정 14,867,000원

경정 541,000원

경정 3,726,000원

경정 426,220,000원

경정 72,669,000원

경정 345,270,000원

경정 208,761,000원

경정 1,343,000원

경정 1,639,731,000원

경정 21,600,000원

경정 66,000,000원

경정 29,000,000원

경정 6,000,000원

경정 2,700,000원

경정 108,000원

경정 300,000원

6,105,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○영아어린이집 기능보강사업 3,000 0 3,000

○어린이집 CCTV 설치비 지원 1,800 0 1,800

< 청소과 > 87,800 77,100 10,700

○재활용품수집 경진평가 지원사업 3,000 0 3,000

○폐가구(목재) 집하장 암롤박스 제작사업 7,700 0 7,700

< 환경위생과 > 86,025 73,000 13,025

○친환경 건강도우미 사업 8,000 0 8,000

○차없는 날 운영지원 1,000 0 1,000

○탄소포인트제 관련 인센티브 지급 4,025 0 4,025

< 문화관광과 > 470,900 50,000 420,900

○영도대교 초재상가 정비사업 400,000 0 400,000

○한광미술관 지원 15,000 0 15,000

○문화재 안내판 설치 4,400 0 4,400

○문화예술교육 모델발굴지원사업 1,500 0 1,500

< 도시안전과 > 140,804 100,804 40,000

○도시환경정비사업(영주아파트 옆 쉼터 조성사업)

40,000 0 40,000

< 건설과 > 2,565,834 2,560,000 5,834

○하수도사용료 징수보조금 5,834 0 5,834

< 건축과 > 78,200 23,200 55,000

○노후공동주택 생활환경개선사업 55,000 0 55,000

< 보건과 > 544,569 534,569 10,000

○건강도시사업 15,000 5,000 10,000

3,000,000원

1,800,000원

3,000,000원

7,700,000원

8,000,000원

1,000,000원

4,025,000원

400,000,000원

15,000,000원

4,400,000원

1,500,000원

40,000,000원

5,834,000원

55,000,000원

경정15,000,000원

700 보전수입등및내부거래 11,049,634 6,950,781 4,098,853

710 보전수입등 10,950,141 6,851,288 4,098,853

711 잉여금 9,326,494 6,851,288 2,475,206

711-01 순세계잉여금 9,326,494 6,851,288 2,475,206

[ 일반회계 ] 9,326,494 6,851,288 2,475,206

< 세무과 > 9,326,494 6,851,288 2,475,206

○순세계잉여금 9,326,494 6,851,288 2,475,206경정 9,326,494,000원

712 전년도이월금 1,623,647 0 1,623,647

712-01 국고보조금사용잔액 928,253 0 928,253

[ 일반회계 ] 928,253 0 928,253

< 총무과 > 147 0 147
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○국고보조금 사용잔액 147 0 147

< 경제진흥과 > 17,433 0 17,433

○국고보조금 사용잔액 17,433 0 17,433

< 주민복지과 > 643,421 0 643,421

○국고보조금 사용잔액 643,421 0 643,421

< 여성가족과 > 222,754 0 222,754

○국고보조금 사용잔액 222,754 0 222,754

< 환경위생과 > 11,742 0 11,742

○국고보조금 사용잔액 11,742 0 11,742

< 문화관광과 > 2,119 0 2,119

○국고보조금 사용잔액 2,119 0 2,119

< 건축과 > 2,702 0 2,702

○국비보조금 사용잔액 2,702 0 2,702

< 보건과 > 27,935 0 27,935

○국고보조금 사용잔액 27,935 0 27,935

147,000원

17,433,000원

643,421,000원

222,754,000원

11,742,000원

2,119,000원

2,702,000원

27,935,000원

712-02 시도비보조금사용잔액 695,394 0 695,394

[ 일반회계 ] 695,394 0 695,394

< 총무과 > 783 0 783

○시·도비보조금 사용잔액 783 0 783

< 재무과 > 779 0 779

○시·도비보조금 사용잔액 779 0 779

< 경제진흥과 > 28,609 0 28,609

○시·도비보조금 사용잔액 28,609 0 28,609

< 주민복지과 > 84,856 0 84,856

○시·도비보조금 사용잔액 84,856 0 84,856

< 여성가족과 > 238,580 0 238,580

○시·도비보조금 사용잔액 238,580 0 238,580

< 청소과 > 12,420 0 12,420

○시·도비보조금 사용잔액 12,420 0 12,420

< 환경위생과 > 25,208 0 25,208

○시·도비보조금 사용잔액 25,208 0 25,208

< 문화관광과 > 1,239 0 1,239

○시·도비보조금 사용잔액 1,239 0 1,239

< 도시안전과 > 49 0 49

783,000원

779,000원

28,609,000원

84,856,000원

238,580,000원

12,420,000원

25,208,000원

1,239,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○시·도비보조금 사용잔액 49 0 49

< 건설과 > 25 0 25

○시·도비보조금 사용잔액 25 0 25

< 건축과 > 293,926 0 293,926

○시·도비보조금 사용잔액 293,926 0 293,926

< 보건과 > 8,920 0 8,920

○시·도비보조금 사용잔액 8,920 0 8,920

49,000원

25,000원

293,926,000원

8,920,000원
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